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Opis produktu

Agregat pragdotworczy FOGO FH 3001 R -

28152

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Producent

Moc kW

AVR

Rozruch

Seria

4 241,46 zt
3 448,34 zt
Dostepny
28152
FOGO

1-3

TAK
reczny

FH

Agregat pragdotwérczy FOGO FH 3001 R

Agregat jednofazowy z rozruchem recznym, przeznaczony do zasilania elektronarzedzi, oswietlenia oraz innych urzadzen
elektrycznych w tym i wymagajgcych stabilizacji napiecia.

AGREGAT PRADOTWORCZY FOGO
moc max 400 V kVA
moc max 230 V KwW
moc max znamionowa 400 V kVA
moc max znamionowa 230 V KW
prad znamionowy 400 V A
prad znamionowy 230 V A
gniazda 400 V szt.
gniazda 230 V szt.
gtosnos¢ LVA dB(A)
stopie ochrony

model silnika

rozruch

zbiornik paliwa litry
spalanie ( 75% mocy ) I/h
wymiary ( szer x dt x wys ) mm
masa sucha kg

F3001 R

2,7

2,5

10,9

2

96

P23

RATO R210
reczny

3,6

1,4
395x580x405
37,5
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